
 

05/2006 PK40002,PK..

valide pour:
valid for:
gültig für:

(100035145––>)
PK 40002,PK 44002

010.0101 Socle
Base
Kransockel



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0101
 PK40002,PK..

 Kransockel                    
 Base                          
 Socle                         05/2006   

  1  S411G01SB            1  Kransockel          Base                Socle                                    

  2  EA 005               4  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 10x1 DIN71412      

  3  ES1427              40  Schraube            Screw               Vis                 M 20x90 DIN 912      

  4  ELW 242              1  Kugeldrehkranz      Turntable           Couronne piv bille                       

  5  EB3532               2  Symbolschild        Symbol shield       Plaque de symbole                      

                                                                                                              

  6  EB3139               2  Symbolschild        Symbol shield       Plaque de symbole                      

  7  EB3140               2  Symbolschild        Symbol shield       Plaque de symbole                      

  8  HA6633               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

  8  HA8615               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

                             (RC400–P2,BMS–2)    (RC400–P2,BMS–2)    (RC400–P2,BMS–2)                         

  9  EK 567               8  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6                  

 10  ES 419               8  Schraube            Screw               Vis                 M 6x12 DIN 7991      

                                                                                                              

 11  ES 015               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x25 DIN 912      

 12  EK 304               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10,5 DIN 125       

 13  HT6781               1  Konsole             Bracket             Console                                  

 14  EM 006               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 10 DIN 934         

 15  ES 019               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x20 DIN 912       

                                                                                                              

 16  EK 190               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6 DIN 125          

 17  EA2168               1  Hochdruckfilter     High press. filter  Filtre haute press. ab BJ 09/2004        

     TD1553                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (für EA2168)        (for EA2168)        (pour EA2168)                            

 18  EM 026               6  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

 19  HLA 462              1  Sammelblock         Collecting block    Bloc de collecteur                       

 20  EK 003               6  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

                                                                                                              

 21  ES1159               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x80 DIN 912       

 22  EEA3427              1  Stundenzähler       Hour counter        Compteur horaire                         

 23  EK 756               2  Libelle             Clinometer          Niveau a bulle                           

 24  EM 040               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 5 DIN 985          

 25  HA3962               2  Halterung           Bearer              Support                                  

                                                                                                              

 26  ES 061               2  Schraube            Screw               Vis                 M 5x12 DIN 912       

 27  4600–201             1  Wippe               Balance             Balancier                                

 28  EQ 245               1  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 195 DIN 471        

 29  HA5799               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

 29  HA8614               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

                             (RC400–P2,BMS–2)    (RC400–P2,BMS–2)    (RC400–P2,BMS–2)                         

 30  EM 180               6  Mutter              Nut                 Ecrou               M 24x1.5             

                                                                                                              

 31  HIG 428              6  Führung             Guide               Guidage             l=40 mm              

 32  HF 899               6  Führung             Guide               Guidage             9 mm                 

 32  HF 900               6  Führung             Guide               Guidage             10 mm                

 33  EB3138               2  Symbolschild        Symbol shield       Plaque de symbole                      

 34  EB3141               2  Symbolschild        Symbol shield       Plaque de symbole                      

 35  HXE2873              4  Spannschraube       Tensioning screw    Vis de serrage                           

                                                                                                              

 36  HXE2867              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 37  HXE2869              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 38  EA2169               1  Ersatzfilter        Filter element      Cartouche de filtre ab BJ 09/2004        


